
دوشنبه 05 دی 1401 - 17:17

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع اساتید دانشگاه صنعتی سهند تاکید کرد:

توسعه همکاری های دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه صنعتی سهند در راستای ساخت
تجهیزات پزشکی

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه معاونین دانشگاه، در نشست صمیمی با اساتید دانشگاه صنعتی سهند،

ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، از زحمات آنان در جهت پیشبرد اهداف علمی و پرورش

نخبگان تقدیر و تشکر کرد و به بررسی مسائل پیشروی این دانشگاه در راستای تفاهم نامه های منعقد شده فی ما بین

دو دانشگاه پرداخت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، روز شنبه پنجم دی ماه 1401 در جلسه مشترک با رئیس دانشگاه صنعتی سهند، اساتید و روسای

دانشکده ها و اعضای هیئت علمی این دانشگاه از تلاش ها و تعهد آنان در مسیر شکوفایی علم نوین و نخبه پروری دانشگاه ها، تشکر و قدردانی کرد و گفت: همکاری بین

دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه صنعتی سهند می تواند در تولید و ساخت تجهیزات پزشکی در کشور تاثیر بسزایی داشته باشد.

وی در این جلسه گفت: در مسیر پیشرفت های علمی و رفع موانع، به غیر از نشست های اداری، نشست های صمیمی با کارشناسان علمی که صاحب اندیشه اند بسیار حائز

اهمیت است چرا که ماحصل این جلسات حاکمیت افراد صاحب علم و توانمند در عرصه فناوری های نوین بر جایگاه حقیقی شان است که منجر به حل مسائل بسیار مهم در این

حوزه می شود.

وی همکاری های مشترک را در جهت حل مشکلات مردم عنوان کرد و افزود: دانشگاه ها می توانند مکمل هم باشند و این همکاری و همراهی موجب تسریع در مسیر خدمات

رسانی به مردم و پیشرفت های علمی می شود.

در ادامه دکتر بهمن نقی پور پیشنهاد کرد برای شروع و ایجاد کریدور همکاری مطلوب دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه صنعتی سهند، یک معاون از هر دانشگاه برای پیگیری

و تداوم ارتباط تنگاتنگ برای بررسی مسائل و جستجوی راهکارهای مناسب و همچنین پروژه های تحقیقاتی تعیین شود .

اوگفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تمام توان در همه حوزه ها و مراکز تحقیقاتی و مراکز رشد، آماده همکاری و همراهی دانشگاه صنعتی سهند است چرا که نتیجه این ارتباط

منجر به امید بخشی به دانشجویان برای اجرای پروژه های تحقیقاتی در بستری مناسب در آینده خواهد شد.

در ادامه این جلسه رئیس دانشگاه صنعتی سهند بر توسعه همکاری های فی مابین تاکید کرد.
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